
Zarządzenie Nr 61
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 7 sierpnia 2012r.

zmieniające skład osobowy zespołu do spraw przekazania dokumentacji i wyposażenia 
likwidowanej szkoły.

Na podstawie art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. z 2004r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 6 sierpnia 2012r. 
       w sprawie powołania zespołu do spraw przekazania dokumentacji i wyposażenia    
       likwidowanej szkoły wprowadza się następujące zmiany:
       1. Ze składu Zespołu odwołuję : Irenę Panawa oraz Lucję Podskalną.
       2. Do składu Komisji powołuję: 
           Danutę Laskowską  - pracownika ZEAPOW w Rynie – Przewodnicząca Komisji
           oraz  Annę Załęską – pracownika  Urzędu Miasta i Gminy Ryn.

§ 2.  W § 4. dodaje się zdanie: „Do czasu rozdysponowania mienia – majątek szkoły  
         przejmuje ZEAPOW.”

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński


